
 

 

MK. 271.22.2022 

                                                                                                                    Wysokie Mazowieckie 30.12.2022r. 

 

                                                                                                                     Do wszystkich Wykonawców 

                                                                                                                     ubiegających się o udzielenie 

                                                                                                                     zamówienia publicznego 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

bez negocjacji, zgodnie z  art.275 pkt 1, pn.: „Budowa drogi od ul. Ludowej do alei Niepodległości  

w Wysokiem Mazowieckiem wraz z infrastrukturą towarzyszącą ”. 

Zapytanie 1: Zwracamy się z prośbą do zamawiającego o sprecyzowanie jaki kabel elektroenergetyczny 
oświetleniowy ma zostać wbudowany w danej inwestycji - kabel yakxs 4x50mm2 czy ykxs 4x50mm2 ? 
kabel ykxs 4x50mm2 występuje jedynie w zestawieniu montażowym, w pozostałych dokumentach 
widnieje kabel yakxs 4x50mm2. 

Odpowiedź: Należy wykorzystać kabel typu YAKY 4x50. Zmieniono w schematach i kosztorysach.  

Zapytanie 2: W związku z tym, że w kosztorysie ofertowym na oświetlenie (w wersji .pdf) są ujęte prace 
związane z instalacją zasilania pompowni oraz instalacją elektryczną pompowni - proszę 
zamawiającego o udostępnienie brakujących projektów z danego zakresu prac. prosimy o uzupełnienie 
brakujących pozycji w kosztorysie ofertowym w elemencie „1.3 instalacja elektryczna pompowni”  

Odpowiedź: - W III etapie nie przewiduje się pompowni. Usunięto omyłkę z kosztorysu i przedmiaru. 

Zapytanie 3: W projekcie branży elektroenergetycznej - kolizje pge do montażu przeznaczony jest słup 
e12/15 w ilości 10 sztuk, zaś w kosztorysie ofertowym słup elektroenergtyczny e13,5/15 w ilości 12 szt. 
prosimy o sprecyzowanie które słupy mają zostać zamontowane? proszę również o ewentualną 
poprawę ko.  

Odpowiedź: Poprawiono kosztorys i zestawienie 

Zapytanie 4: W projekcie branży elektroenergetycznej (kolizje pge) do wbudowania w kolizji sn1, 
przeznaczony jest kabel xruhakxs 1x240/50 mm2, zaś w kosztorysie ofertowym na kolizje brakuje ww. 
kabla sn. prosimy o uzupełnienie kosztorysów.  

Odpowiedź: Poprawiono kosztorys i zestawienie. 

 

         Kierownik Zamawiającego  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


